Мунiципальна бюджетна

загальноосвiтня установа

«Ялтинська середня

школа-лiцей № 9» мунiципального

утворення мiський округ Ялта

Республіки  Крим

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя

школа-лицей № 9» муниципального

образования городской округ Ялта

Республики Крым

Къырым Джумхуриетининъ Ялта

шеэр округы Муниципаль

тешкилятнынъ Муниципаль

бюджет умумтасиль муэссисеси

«Ялта шеэриндеки 9-санлы

умумтасиль мектеп-лицейи»

ПРИКАЗ

от 30.08.2023          г. Ялта             № 432

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодѐжи Республики

Крым от 27.10.2022 № 1667 «Об утверждении Положения о наставничестве педагогических

работников в системе общего, дополнительного и среднего профессионального образования

Республики Крым», приказом Департамента образования и молодѐжной политики

Администрации города Ялта Республики Крым от 25.01.2023 № 42/01-05 «О внедрении

системы наставничества педагогических работников в образовательных организациях

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым», «дорожной картой»

реализации целевой модели наставничества в МБОУ «ЯСШЛ № 9» на 2023- 2024 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

1) Гончар В.А., учителя математики;

2) Соловей О.М., учителя математики;

3) Игнатович Ю.В., учителя физической культуры.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

2.1. Гончар В.А., учителя математики наставником Корниловой А.Н., учителя

математики;

2.2. Соловей О.М., учителя математики наставником Михальченко К.А., учителя

математики;

2.3. Игнатович Ю.Е., учителя физической культуры наставником Пацуковой Л.С.,

учителя физической культуры.

3. Куратору наставнических пар,  Котенко Н.К., заместителю директора по УВР:

 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Ю.Е. Соловей

Проект приказа вносит:

заместитель директора по УВР

Котенко Н.К.

23-44-31

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1.  Котенко Н.К.

2.  Гончар В.А.

3.  Корнилова А.Н.

4.  Михальченко К.А.

5.  Соловей О.М.